
Законодательное Собрание 
Иркутской области 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

23 апреля 2025 года № 115-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в статьи 5 и 

81 Закона Иркутской области «О пожарной безопасности в 
Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменений в статьи 5 и 81 Закона Иркутской области «О 
пожарной безопасности в Иркутской области» и внести его на рассмотрение 
Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Определить докладчиком министра имущественных отношений 
Иркутской области МА. Быргазову. 

ОбПАСГй ̂ ^о»обл 

С ПРАВО, 

И.И. Кобзев 

Ь -I! \ j L'i 'i si iy л.0 -. _ _ -

Ex. ?>=£_ 
Дата jty 

HQS Собрание! 
1сбласти 

дата сиу 20 \ 

на шстех. индекс 


